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Redactieadres: Jurgen Hamers, Kloosterstraat 20, 5268 AC Helvoirt,

& 06-53709944; e-mail: jurgen _hamers@hotmail.com

Inleveren kopij Langs de Ley:

Jeugd voor zaterdag 19.00 uur, senioren voor zondag 19.00 uur op bovenstaand adres
Website: www.vvhelvoirt.nl Webmaster: Ron Kiesling (sponsor@vvhelvoirt.nl)
Betalingen: NL87 RABO 0121 1403 34 t.n.v. Voetbal Vereniging Helvoirt

Aan en afmelden als lid: alleen schriftelijk bij Herman Schoonus, Burg. V.d. Hurkstraat 4,
5268 BK Helvoirt, @ 0411 — 642148

Telefoon kantine: @ 0411 — 642323

Afmelden voor wedstrijden: Senioren voor vrijdagavond 20.00 bij leider eigen elftal. Jeugd
voor vrijdagavond 20.00 bij leider eigen elftal

Commissie Contactpersoon Telefoon- E-mailadres
nummer
Dagelijks bestuur:

Voorzitter Arjan v.d. Hoven 0617236134 | voorzitter@vvhelvoirt.nl
Secretaris / Vice-voorzitter Joseph Pennings 0653760133 | info@vvhelvoirt.nl
Penningmeester Marion van 0642935319 | penningmeester@vvhelvoirt.nl

Asseldonk

Sport ondersteunende commissies:
Senioren Jan van lersel 0622412440 | senioren@vvhelvoirt.nl
Ledenadministratie Herman Schoonus | 64 2148 ledenadm@vvhelvoirt.nl
Evenementen Melissa Coppens 0622138509 | melissacopje99@hotmail.com
Technische zaken Harm van Hal 0622415957 | harmdani@home.nl
Organisatie ondersteunende commissies:
Kantine Ron Kiesling 0623988171 | sponsor@vvhelvoirt.nl
Accommodatie en onderhoud | Maarten Hamers 0629248223 | m-hamers@home.nl
Kleding en materialen Stefan Wilke 64 2539 stefanwilke@ziggo.nl
P.R., communicatie en Ron Kiesling 0623988171 | sponsor@vvhelvoirt.nl
sponsoring
Jeugd:
Jeugdvoorzitter Ferry Mallo 0620013072 | jeugd@vvhelvoirt.nl
Voorzitter Technische Kees Traa 0653259472 | kees.traa@home.nl
Commissie Jeugd
Keepers en scheidsrechters | VACATURE
Wedstrijdsecretaris junioren | Kees van Hooft 0638910234 | juniorensecr@vvhelvoirt.nl
Wedstrijdsecretaris pupillen | Lieke van lersel 0636174097 | pupillensecr@vvhelvoirt.nl
Oefenwedstrijden Jurgen Hamers 0653709944 | jurgen hamers@hotmail.com
Toernooien Elly van den Berg 0620689213 | toernooi@vvhelvoirt.nl
Supportersvereniging:
Voorzitter | Mariélle van Lith | 0651795634 | info@marikadrukservice.nl
Vertrouwenspersonen:
Corine Pijnenburg 06-45778695 | kreakareltje@gmail.com
Frans Robben 06-50227204 | nrobben@home.nl
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| Datum | Activiteit | Plaats | Tijd

G ES G Uitslagen G 6 G

W, .

w*>itslagen 2° klasse F
3 maart
Venhorst 1 - Vianen Vooruit 1 Afgelast
6 maart
Helvoirt 1 - Olympia’l8 1 Afgelast
DAW Schaijk 1 - Real Lunet 1 2-1
Emplina 1 - SVSSS 1 Afgelast
Heeswijk 1 - Vianen Vooruit 1 Afgelast
Prinses Irene 1 - Venhorst 1 Afgelast
Volharding 1 - CHC 1 Afgelast
Volkel 1 - EVVC 1 2-0
Pl. | Vereniging wd w G v P Doelsaldo
1 DAW Schaijk 1 12 7 5 0 26 28 - 15
2 Volharding 1 11 7 3 1 24 32 - 13
3 SVSSS 1 11 7 3 1 24 38 - 21
4 CHC 1 11 7 2 2 23 33 - 21
5 Emplina 1 11 7 2 2 23 29 - 17
6 Olympia’l8 1 11 5 1 5 16 21 - 29
7 Prinses Irene 1 11 4 2 5 14 18 - 17
8 Helvoirt 1 10 3 3 4 12 19 - 25
9 Volkel 1 12 3 3 6 12 10 - 18
10 Heeswijk 1 11 2 5 4 11 18 - 21
11 Real Lunet 1 12 3 2 7 11 26 - 31
12 EVVC 1 12 3 2 7 11 14 - 24
13 | Vianen Vooruit 1 9 0 4 5 4 17 - 27
14 | Venhorst 1 10 0 1 9 1 3 - 26
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W= Uitslagen seniorenwedstrijden

Zondag 6 maart

Wedstrijd Uitslag Doelpuntenmakers

Helvoirt 1 - Olympia’18 1 Afgelast

Helvoirt 2 - BMC 2 7-0 Roel van Asseldonk 2x, Perry van der Sande 2x,
Menno van Hattum, Noah Geurtz, Thijs Pijnenburg

Audacia 4 - Helvoirt 3 Afgelast

Helvoirt 4 - Hedel 2 Afgelast

Helvoirt 5 is VRI]

Helvoirt 6 is VRI]

Helvoirt VR1 - Nemelaer VR1 Afgelast
Helvoirt VR2 is VRI]

W
W Uitslagen jeugdwedstrijden

Zaterdag 5 maart

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Helvoirt J019-1 - TSV Gudok J0O19-4 Afgelast
SVSSS JO15-1 - Helvoirt JO15-1 Afgelast

Helvoirt JO14-1 - OJC Rosmalen MO14-1 (vr.) Afgelast
Overige teams zijn vrij

e
x‘,& oo
WY Wedstrijdprogramma
Senioren
Dinsdag 8 maart
Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Vianen Vooruit 1 - Helvoirt 1* 20:15 K.D. Walthuis

*wedstrijd wordt in Helvoirt gespeeld!

Donderdag 10 maart

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Helvoirt 2 - Unitas'59 2 20:00 T. van der Gugten
Helvoirt VR1 - Nemelaer VR1 20:00

Vrijdag 11 maart

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
HE35+ toernooi bij Hilvaria

Helvoirt HE35+1 - Hilvaria HE35+1 19:30 18:30

Tuldania HE35+1 - Helvoirt HE35+1 20:00
Helvoirt HE35+1 - Viola HE35+2 20:30
VOAB HE35+1 - Helvoirt HE35+1 21:30

VR30+ toernooi bij ODC

Zwaluw VFC VR30+1 - Helvoirt VR30+1 19:30 18:30
Helvoirt VR30+1 - VCB VR30+1 20:00

SCG’'18 VR30+1 - Helvoirt VR30+1 20:30

Helvoirt VR30+1 - ODC VR30+1 21:00

Zondag 13 maart

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Helvoirt 1 - Emplina 1 14:30 A.H.M. Verkoeijen
Helvoirt 2 - Brabantia 2 12:00 H van Bekkum



Vertrek Scheidsrechter
A.H.M. Verkoeijen

Helvoirt 3 - Maliskamp 3 13:00

Wilhelmina 3 - Helvoirt 4 10:00 09:00
0JC Rosmalen 7 — Helvoirt 5 10:00 09:00
Helvoirt 6 - Zwaluw VFC 6 10:00

Helvoirt VR1 is VRIJ]

RKDVC VR2 - Helvoirt VR2 10:00 09:00
Donderdag 17 maart

Wedstrijd Aanvang

Helvoirt 1 - Olympia’l8 1 20:00

Jeugd

Zaterdag 12 maart

Wedstrijd Aanvang
VOAB JO19-5 - Helvoirt J019-1 13:00
Helvoirt JO17-1 - Jong Brabant J017-2 14:45
Zwaluw VFC JO17-4 - Helvoirt J017-2 13:00
Helvoirt JO15-1 - Haarsteeg JO15-2 13:00
Zwaluw VFC JO14-3 - Helvoirt JO14-1 11:30
Schijndel/DE WIT ]JO13-2 - Helvoirt JO13-1 11:45
Helvoirt JO12-1 - RKDVC JO12-1 09:00
SCG’18 JO12-2 - Helvoirt J012-2 10:00
Helvoirt JO11-1 - SCG'18 JO11-1 09:00
Helvoirt JO10-1 - Avanti’31 JO10-1 10:15

0JC Rosmalen JO10-8 - Helvoirt J010-2 08:30
Baardwijk JO10-2 - Helvoirt JO10-3 08:45

BMC JO9-3 - Helvoirt JO9-1 09:00
Nieuwkuijk JO8-1 - Helvoirt J08-1 10:15
Helvoirt J08-2 - Spoordonkse Boys JO8-1 10:15
Helvoirt JO7 trainen 09:00

Vertrek Scheidsrechter

11:30

11:45

10:15
10:45

09:00

07:30
07:45
08:00
09:15

# ## Mededelingen bestuur ## #

W, : .
wW¥*Mutaties ledenlijst

88 Algemeen

ayaya\

o Hieperdepiep hoerall o

Youri Witlox 7 maart
Guus Verhoeven 8 maart
Pelle van Eekeren 10 maart
Ramon Goutziers 11 maart
Bob Van den |Boer 11 maart
Koen de Leijer 14 maart
Pieter Vromans 14 maart

4




Wiy Afdeling kantine \]}1})

W% Op zaterdag werken in de kantine

Bardienst: ‘s-Morgens: Caroline. 's-Middags: Herenselectie

Keuken: Noor

T
w*~ Op zondag staan achter de bar

‘s-Morgens: Kees en Jan van H. 's-Middags: Maud en Noor

Keuken: Iris W. en Bregje

Veteranen

Py
Vel . :
W~ Weetjes en datjes van de veteranen

% Van de supportersvereniging

W~ Tnterne periode

Tussenstand 1¢ Interne Periode per 24 februari 2022

1 Helvoirt 5* 10 9 1 0 28 58-17
2 Helvoirt 4 9 6 1 2 19 36-15
3 Helvoirt VR1 8 6 0 2 18 24-8

4 Helvoirt 2 9 5 1 3 16 10-11
5 Helvoirt 6 10 4 3 3 15 28-19
6 Helvoirt 1 9 3 3 3 12 19-18
7 Helvoirt 3 10 3 2 5 11 22-25
8 Helvoirt VR2 8 2 1 5 7 11-24
9 Helvoirt HE35+ 10 1 2 7 5 4-18

10 Helvoirt VR35+ 6 0 0 6 0 1-25

Helvoirt 5 wint de 1¢ periode!

Nog in te halen: Vianen Vooruit 1 - Helvoirt 1, Helvoirt 2 - Unitas’59 2, Helvoirt
4 — Wilhelmina 3, Helvoirt VR1 - Nemelaer VR1, Den Dungen VR2 - Helvoirt
VR2, Nieuwkuijk VR2 - Helvoirt VR2, HE35+ 1 toernooi.




Er zullen 2 Interne Periodes worden verdeeld. Beide gaan over 11 duels

Tussenstand 2¢ Interne Periode per 20 februari 2022

OooONOOTUA~,WNH

Helvoirt 6
Helvoirt VR2
Helvoirt 5*
Helvoirt 3
Helvoirt 4
Helvoirt 1
Helvoirt 2
Helvoirt VR1
Helvoirt HE35+

1
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10 Helvoirt VR1+
*winnaar 1¢ periode
Nog in te halen: Audacia 4 - Helvoirt 3, Helvoirt 4 - Hedel 2, Maliskamp 2 -
Helvoirt 4, HRC'14 3 - Helvoirt 5, Helvoirt 5 - HHC'09 1, RWB 3 - Helvoirt 5,
Nemelaer 8 - Helvoirt 6.

P - o
i Afdeling Jeugd - algemeen i
8

o
w~'Speler van de week

*/ Evenementencommissie ¥
Verslagen o5 o S
RO

&) oo °
W% Wedstrijdverslagen senioren

T . .
w*¥'Wedstrijdverslagen jeugd

\ﬁﬁﬁ»@Eindstanden 3¢ compeitiefase jeugd

JO13-1 (2¢ klasse 14)

1 Emplina JO13-2 4 3 1 0 10 14-4
2 Hedel JO13-1 4 2 2 0 8 10-5
3 Nieuwkuijk JO13-1 4 1 2 1 5 9-6
4 BVV JO13-1 4 1 1 2 4 8-9



5
6

Helvoirt JO13-1
Zwaluw VFC J013-2

JO12-1 (2¢ klasse 02)

1
2
3
4
5
6

Helvoirt JO12-1
Haarsteeg JO12-1
Boxtel JO12-1
Essche Boys JO12-1
Best Vooruit J012-2
Zwaluw VFC JO12-4

JO12-2 (3¢ klasse 02)

1
2
3
4
5
6

Zwaluw VFC ]JO12-3
FC Engelen JO12-4
CHC JO12-1

0OJC Rosmalen JO12-5
Wilhelmina JO12-4
Helvoirt JO012-2

JO11-1 (2¢ klasse 23)

1
2
3
4
5
6

Helvoirt JO11-1
Zwaluw VFC JO11-2
SCG’18 JO11-3

SV BLC JO11-2

0OJC Rosmalen JO11-2
CHC JO11-1

JO13-1 (2¢ klasse 03)

1
2
3
4
5
6
7
8

BMC JO13-2

BVV JO13-1

DVG ]JO13-1

Helvoirt JO13-1
Maliskamp JO13-1
0JC Rosmalen JO13-4

NS
=

AP DPAD
HE=NNND

WANDWAA
O R R WW

WPANRFEFWW
OHKFHKFERFRW

Berlicum

‘s-Hertogenbosch

Liempde
Helvoirt

Maliskamp

Rosmalen

Schijndel/DE WIT JO13-2 Schijndel

Zwaluw VFC JO13-2

JO12-1 (1¢ klasse 09)

1
2
3
4
5
6
7
8

SV BLC ]JO12-2

FC Engelen JO12-2
Helvoirt JO12-1
Nemelaer JO12-1

0OJC Rosmalen ]JO12-1
0OJC Rosmalen JO12-3
SV Reeshof JO12-2
RKDVC JO12-1

JO12-2 (4¢ klasse 15)

Vught

‘s-Hertogenbosch

Engelen
Helvoirt
Haaren
Rosmalen
Rosmalen
Tilburg
Drunen
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25-10
16-14
12-13
8-10
9-12
7-18

30-14
21-8
14-15
10-11
11-21
7-24

24-5
9-13
5-4
9-12
17-23
8-15

“Indelingen 4° competitiefase jeugd



1
2
3
4
5
6
7

SV BLC JO12-5
DVG JO12-1
Helvoirt JO012-2
Irene JO12-1
Ollandia JO12-1
SCG’'18 ]J012-2

Zwaluw VFC MO12-1

JO11-1 (1¢ klasse 01)

1
2
3
4
5
6
7
8

Boxtel JO11-1
Essche Boys JO11-1
Haarsteeg JO11-2
Helvoirt JO11-1
ODC JO11-1
SCG’18 J011-1
SVSSS JO11-1
Zwaluw VFC JO11-1

JO10-1 (1¢ klasse 10)

1
2
3
4
5
6
7
8

Avanti’‘31 JO10-1
SV BLC JO10-2
Boxtel JO10-1
Helvoirt JO10-1
Nemelaer JO10-1
ODC JO10-1

0OJC Rosmalen JO10-1

Zwaluw VFC JO10-2

JO10-2 (5¢ klasse 21)

1
2
3
4
5
6
7
8

Best Vooruit JO10-4

SV BLC JO10-7
Boxtel MO10-1
Helvoirt JO10-2
ODC JO10-5

0OJC Rosmalen JO10-8

Rhode/VSB J010-4
Zwaluw VFC JO10-8

JO10-3 (5¢ klasse 09)

1
2
3
4
5
6
7
8

Achilles Veen JO10-2

Baardwijk JO10-2
FC Drunen JO10-1
SC Elshout JO10-1
Haarsteeg JO10-4
Helvoirt JO10-3

0OJC Rosmalen JO10-10

Zwaluw VFC JO10-5

JO9-1 (3¢ klasse 17)

1
2
3

SV BLC JO9-3
BMC JO9-3
FC Engelen J0O9-2

‘s-Hertogenbosch
Liempde

Helvoirt
Gemonde

Olland
Sint-Michielsgestel
Vught

Boxtel

Esch

Haarsteeg
Helvoirt

Boxtel
Sint-Michielsgestel
Udenhout

Vught

Schijndel
‘s-Hertogenbosch
Boxtel

Helvoirt

Haaren

Boxtel

Rosmalen

Vught

Best
‘s-Hertogenbosch
Boxtel

Helvoirt

Boxtel

Rosmalen
Sint-Oedenrode
Vught

Veen
Waalwijk
Drunen
Elshout
Haarsteeg
Helvoirt
Rosmalen
Vught

‘s-Hertogenbosch
Berlicum
Engelen

8
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Heeswijk JO9-1
Helvoirt J09-1
Nulandia JO9-2

Schijndel/DE WIT JO9-3
Zwaluw VFC J09-3

JO8-1 (4¢ klasse 21)

1
2
3
4
5
6
7
8

FC Drunen JO8-1
Haarsteeg JO8-6
Helvoirt JO8-1
HHC'09 JO8-1
Nieuwkuijk JO8-1
NOAD’32 J0O8-1

Vlijmense Boys JO8-1
Zwaluw VFC JO8-5

JO8-2 (4¢ klasse 25)

1
2
3
4
5
6
7
8

Helvoirt JO8-2

Jong Brabant JO8-3

Nemelaer JO8-2
Sarto JO8-8

Heeswijk
Helvoirt
Nuland
Schijndel
Vught

Drunen
Haarsteeg
Helvoirt
Heusden
Nieuwkuijk
Wijk en Aalburg
Vlijmen

Vught

Helvoirt
Berkel-Enschot
Haaren

Tilburg

Spoordonkse Boys JO8-1 Spoordonk
Trinitas Oisterwijk JO8-3 Oisterwijk

Were Di JO8-5

Zwaluw VFC ]J0O8-2

Tilburg
Vught



